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Дистанция 17 Женщины, 200m На спине 2009 и старше
05.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Девушки (13-14 лет)

1. ШЕЙНИНА Евангелина 2009 КМС Электросталь, Электросталь +0,59 2:19.00 кмс 626
25m: 15.25 15.25 75m: 49.46 17.59 125m: 1:24.47 17.60 175m: 2:01.42 18.44
50m: 31.87 16.62 100m: 1:06.87 17.41 150m: 1:42.98 18.51 200m: 2:19.00 17.58

2. ГОЛОВКО Дарья 2009 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,68 2:22.29 кмс 584
25m: 16.36 16.36 75m: 51.72 18.05 125m: 1:28.04 18.24 175m: 2:04.84 18.60
50m: 33.67 17.31 100m: 1:09.80 18.08 150m: 1:46.24 18.20 200m: 2:22.29 17.45

3. ГИНИЯТОВА Камиля 2008 КМС РСШОР "Акватика", Казань +0,62 2:24.30 кмс 559
25m: 16.09 16.09 75m: 51.20 17.77 125m: 1:27.88 18.44 175m: 2:05.57 18.78
50m: 33.43 17.34 100m: 1:09.44 18.24 150m: 1:46.79 18.91 200m: 2:24.30 18.73

4. СИРАЗЕЕВА Эмилия 2009 КМС РСШОР "Акватика", Казань +0,75 2:25.94 кмс 541
25m: 16.08 16.08 75m: 52.13 18.59 125m: 1:29.28 18.47 175m: 2:07.11 18.79
50m: 33.54 17.46 100m: 1:10.81 18.68 150m: 1:48.32 19.04 200m: 2:25.94 18.83

5. ГИБАДУЛЛИНА Динара 2008 КМС Ак Буре, Казань +0,61 2:27.00 I 529
25m: 15.56 15.56 75m: 51.41 17.85 125m: 1:29.44 19.19 175m: 2:08.19 19.15
50m: 33.56 18.00 100m: 1:10.25 18.84 150m: 1:49.04 19.60 200m: 2:27.00 18.81

6. КБЕЯН Ника 2009 КМС СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,60 2:27.12 I 528
25m: 16.46 16.46 75m: 52.14 18.25 125m: 1:30.10 19.26 175m: 2:08.30 19.28
50m: 33.89 17.43 100m: 1:10.84 18.70 150m: 1:49.02 18.92 200m: 2:27.12 18.82

7. ТАРАСОВА Александра 2008 I ШП MY CHAMPS, Казань +0,69 2:27.36 I 525
25m: 15.68 15.68 75m: 50.71 18.03 125m: 1:28.56 19.08 175m: 2:08.26 20.04
50m: 32.68 17.00 100m: 1:09.48 18.77 150m: 1:48.22 19.66 200m: 2:27.36 19.10

8. ШАБНОВА Полина 2009 I МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,61 2:27.81 I 521
25m: 16.12 16.12 75m: 53.25 18.57 125m: 1:31.50 19.11 175m: 2:09.49 18.82
50m: 34.68 18.56 100m: 1:12.39 19.14 150m: 1:50.67 19.17 200m: 2:27.81 18.32

9. НАДОБНИКОВА Алиса 2008 I Московская область, Фрязино +0,61 2:28.28 I 516
25m: 16.70 16.70 75m: 53.39 18.53 125m: 1:31.55 19.18 175m: 2:10.13 19.24
50m: 34.86 18.16 100m: 1:12.37 18.98 150m: 1:50.89 19.34 200m: 2:28.28 18.15

10. ТУХТАСЫНОВА Ева 2009 I СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,76 2:30.15 I 497
25m: 16.97 16.97 75m: 53.64 18.80 125m: 1:32.05 19.30 175m: 2:11.33 19.60
50m: 34.84 17.87 100m: 1:12.75 19.11 150m: 1:51.73 19.68 200m: 2:30.15 18.82

11. МАЛКИНА Вероника 2009 КМС СШ Ивантеевка, Ивантеевка +0,68 2:31.11 I 487
25m: 16.01 16.01 75m: 52.39 18.75 125m: 1:31.88 20.06 175m: 2:12.01 19.87
50m: 33.64 17.63 100m: 1:11.82 19.43 150m: 1:52.14 20.26 200m: 2:31.11 19.10

12. МЕРКУРЬЕВА Екатерина 2009 I СШ "Юность", Екатеринбург +0,79 2:34.32 I 457
25m: 17.82 17.82 75m: 55.80 18.81 125m: 1:35.24 19.39 175m: 2:14.70 19.37
50m: 36.99 19.17 100m: 1:15.85 20.05 150m: 1:55.33 20.09 200m: 2:34.32 19.62

13. МАНУЙЛОВА Анна 2009 II СШ Олимп, Фрязино +0,74 2:41.37 II 400
25m: 18.53 18.53 75m: 58.28 20.37 125m: 1:39.50 20.61 175m: 2:21.30 20.89
50m: 37.91 19.38 100m: 1:18.89 20.61 150m: 2:00.41 20.91 200m: 2:41.37 20.07

14. ГАЛИМЗЯНОВА Азалия 2009 II МБУ СШ "Олимп" , Богатые Сабы +0,62 2:54.06 II 319
25m: 18.97 18.97 150m: 2:08.21 23.07 200m: 2:54.06 22.62

125m: 1:45.14 1:26.17 175m: 2:31.44 23.23

DSQ БУРЛАЧЕНКО Анастасия 2009 I СШ Олимп, Фрязино
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Дистанция 17, Женщины, 200m На спине

Юниорки (15-17 лет)

1. ШУРАКОВА Александра 2006 МС Тюмень, Тюмень +0,73 2:18.88 кмс 628
25m: 15.69 15.69 75m: 49.79 17.19 125m: 1:24.93 17.66 175m: 2:01.30 18.27
50m: 32.60 16.91 100m: 1:07.27 17.48 150m: 1:43.03 18.10 200m: 2:18.88 17.58

2. МИКЕРИНА Виктория 2006 I Гимназия 179, Казань +0,67 2:29.53 I 503
25m: 16.39 16.39 75m: 52.51 18.65 125m: 1:30.69 19.25 175m: 2:10.32 20.07
50m: 33.86 17.47 100m: 1:11.44 18.93 150m: 1:50.25 19.56 200m: 2:29.53 19.21

3. КОБЗАРЬ Диана 2007 I МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,73 2:39.82 II 412
25m: 17.48 17.48 75m: 55.61 19.82 125m: 1:36.37 20.51 175m: 2:18.91 21.34
50m: 35.79 18.31 100m: 1:15.86 20.25 150m: 1:57.57 21.20 200m: 2:39.82 20.91

4. БУДАКВА Софья 2006 II Тюмень, Тюмень +0,74 2:41.39 II 400
25m: 17.63 17.63 75m: 56.18 19.84 125m: 1:38.22 21.28 175m: 2:20.53 21.12
50m: 36.34 18.71 100m: 1:16.94 20.76 150m: 1:59.41 21.19 200m: 2:41.39 20.86

5. ХОДАРЕВА Елизавета 2006 II Mad Wave Красноярск, Красноярск +0,61 2:46.31 II 365
25m: 18.42 18.42 75m: 57.87 20.04 125m: 1:40.82 21.57 175m: 2:24.75 22.15
50m: 37.83 19.41 100m: 1:19.25 21.38 150m: 2:02.60 21.78 200m: 2:46.31 21.56

2004 и старше

1. КРАСИЛЬНИКОВА Ирина 2003 КМС ПГУФКСиТ +0,70 2:16.11 мс 667
25m: 15.57 15.57 75m: 48.81 16.89 125m: 1:23.54 17.52 175m: 1:58.61 17.57
50m: 31.92 16.35 100m: 1:06.02 17.21 150m: 1:41.04 17.50 200m: 2:16.11 17.50

2. БОГОМОЛОВА Свелана 2004 МС ПГУФКСиТ +0,63 2:17.10 мс 652
25m: 15.31 15.31 75m: 48.45 16.78 125m: 1:22.74 17.21 175m: 1:58.69 18.31
50m: 31.67 16.36 100m: 1:05.53 17.08 150m: 1:40.38 17.64 200m: 2:17.10 18.41

3. ДАВЫДОВА Екатерина 2003 КМС СК "Сиверс спорт", Санкт-Петербург +0,74 2:23.03 кмс 575
25m: 16.40 16.40 75m: 51.33 17.92 125m: 1:28.02 18.42 175m: 2:04.95 18.47
50m: 33.41 17.01 100m: 1:09.60 18.27 150m: 1:46.48 18.46 200m: 2:23.03 18.08

4. КОВРИЖИНА Дарья 2004 КМС КазУОР, Казань +0,61 2:28.44 I 514
25m: 16.00 16.00 75m: 51.29 17.91 125m: 1:29.70 19.43 175m: 2:09.21 19.90
50m: 33.38 17.38 100m: 1:10.27 18.98 150m: 1:49.31 19.61 200m: 2:28.44 19.23

EXH ТИГИЕВА Диана 2008 КМС RSO SwimTeam, Цхинвал +0,64 2:25.48 кмс 546
25m: 15.98 15.98 75m: 51.04 17.77 125m: 1:28.16 18.62 175m: 2:06.79 19.32

50m: 33.27 17.29 100m: 1:09.54 18.50 150m: 1:47.47 19.31 200m: 2:25.48 18.69


